PAGE  


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

МІСЬКИЙ ГОЛОВА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

28.12.2020 № 452-р




Про внесення змін
до розпорядження міського голови
від 08.01.2020 №7-р зі змінами

Ураховуючи службову записку відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста міської ради (вх. від 24.12.2020 №012-16/2623), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Унести до розпорядження міського голови від 08.01.2020 №7-р
«Про затвердження переліку посад відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради» (зі змінами, внесеними розпорядженням міського голови від 10.04.2020 №165-р) в частині додатка такі зміни:
· вивести з переліку посад одну штатну одиницю посади старшого інспектора, що підлягає скороченню;

· увести до переліку посад одну штатну одиницю посади головного спеціаліста.
2. Відділу персоналу міської ради здійснити заходи, пов’язані 
зі скороченням однієї штатної одиниці посади старшого інспектора відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста міської ради, згідно з чинним законодавством України.

3. Обліково-фінансовому відділу міської ради внести зміни до штатного розпису відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради на 2021 рік.
4. Начальникові відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста міської ради Волощук О.Ю. за необхідності внести зміни
до посадових інструкцій на посади відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради.

5. Пункт 1 розпорядження набуває чинності з 01.03.2021.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С.
Міський голова 






     Андрій БІЛОУСОВ
